1.2.  Pirkėjas  įsipareigoja  priimti  Sutarties  1  priede pateiktas  Sutarties  reikalavimus atitinkančias 
prekes ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka. 

2. Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Pradinės Sutarties vertė – 51 437,19 (penkiasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai trisdešimt 
septyni eurai 19 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 62 239,00 (šešiasdešimt du 
tūkstančiai du šimtai trisdešimt devyni eurai 0 ct) Eur su PVM. PVM (21 proc.) sudaro 10 801,81 
(dešimt tūkstančių aštuoni šimtai vienas euras 81 ct) eurų.
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
2.3. Prekių įkainiai nurodyti Sutarties 3 priede „Įkainiai ir maksimalūs kiekiai“ (toliau – 3 priedas). Į 
Prekių  kainą  įeina  visi  mokesčiai  ir  visos  Pardavėjo  išlaidos,  susijusios  su  Prekių  pardavimu ir

[...]

Pardavėjui  pavėlavus  ištaisyti  Prekių  trūkumus  arba  pakeisti  Prekes  naujomis  per  Sutarties 
Specialiosios dalies 7.2 punkte nurodytą terminą, taikoma Sutarties Specialiosios dalies 10.2 punkte 
nustatyta atsakomybė.

8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma 3 600,60 Eur (trys 
tūkstančiai šeši šimtai eurų, 60 ct) (7 (septyni) proc. nuo Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte 
nurodytos pradinės Sutarties vertės be PVM). 
8.2. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo rašto galiojimo terminas turi būti ne mažiau 
kaip  dviem  mėnesiais  ilgesnis  nei  Sutarties  specialiosios  dalies  3.2.

[...]

Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies 

9.1.2 punkto sąlygas.
10.6. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.2 ir 5.3 punktuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto 
sutartų minimalių nuostolių dydis yra 7 715,58 (septyni tūkstančiai septyni šimtai penkiolika eurų, 58 
ct) Eur (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos pradinės 
Sutarties vertės be PVM).
10.7.  Pardavėjo  atstovas  –  Pardavėjas  skiria  savo  atstovą,  atsakingą  už  Sutarties  vykdymą  bei 
koordinavimą, tiekiamų prekių kokybę: